
ZARZĄDZENIE NR 367/2018
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2018

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 w zw. 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693 i 2245) i § 23 pkt 2 uchwały nr 
XXXVI/421/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Inowrocławia na rok 2018 (Dz. Urz. z 2017 r. poz 5448) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2018, 
zmienionej uchwałami: nr XXXVII/436/2018 z dnia 5 lutego 2018 r., nr XXXVIII/448/2018 
z dnia 19 marca 2018 r., nr XXXIX/461/2018 z dnia 9 kwietnia 2018 r., nr XL/469/2018 
z dnia 25 kwietnia 2018 r., nr XLI/472/2018 z dnia 4 czerwca 2018 r., nr XLII/498/2018 
z dnia 28 czerwca 2018 r., nr XLIII/507/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r., nr XLIV/523/2018 
z dnia 14 września 2018 r., nr XLV/528/2018 z dnia 8 października 2018 r., nr III/6/2018 
z dnia 3 grudnia 2018 r. i nr IV/18/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. oraz zarządzeniami: nr 
10/2018 z dnia 8 stycznia 2018 r., nr 44/2018 z dnia 7 lutego 2018 r., nr 64/2018 z dnia 
28 lutego 2018 r., nr 91/2018 z dnia 29 marca 2018 r., nr 133/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r., 
nr 210/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r., nr 224/2018 z dnia 11 lipca 2018 r., nr 257/2018 
z dnia 31 lipca 2018 r., nr 260/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 r., nr 278/2018 z dnia 30 sierpnia 
2018, nr 289/2018 z dnia 7 września 2018 r., nr 306/2018 z dnia 28 września 2018 r., nr 
312/2018 z dnia 16 października 2018 r., nr 328/2018 z dnia 31 października 2018 r., nr 
337/2018 z dnia 15 listopada 2018 r., nr 342/2018 z dnia 22 listopada 2018 r., nr 343/2018 
z dnia 27 listopada 2018 r. i nr 354/2018  z dnia 12 grudnia 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 2 - planie dochodów budżetowych na 2018 rok, o którym mowa 
w § 2 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 - planie wydatków budżetowych na 2018 rok, o którym mowa 
w § 3 ww. uchwały, wprowadza się zmiany w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) załącznik nr 6 - plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w 2018 roku otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 1 z 14



stanowiący korektę załącznika nr 2 do
uchwały nr XXXVI/421/2017 Rady
Miejskiej Inowrocławia z dnia 18 grudnia

Zmniejszenie Plan po zmianach

0,00 17 450,00

0,00 17 450,00

0,00 2 300 268,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK MIASTA INOWROCŁAW

DOCHODY

RAZEM DOCHODY 39 718,00 0,00 339 001 807,20

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

19 931,86851 Ochrona zdrowia 2 250,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 250,00

855 Rodzina 37 468,00 0,00 66 935 317,16

85504

2460

Wspieranie rodziny 37 468,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

37 468,00 0,00 37 468,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 367/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 2 z 14



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK MIASTA INOWROCŁAW

WYDATKI

25 131 440,56168 704,86 168 704,86

92 070,46 10 257,00 1 385 811,67

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie

21 502 104,00700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

4260

4300

Zakup energii 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 4 651 000,00

75085

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 36 546,40

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 112,00 1 112,00 1 147 580,00

4300

4440

Zakup usług pozostałych 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4260

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 808,00

Zakup energii 252,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

75416

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 213,00 5 213,00 2 946 657,00

Straż gminna (miejska) 5 213,00 5 213,00 2 480 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 52,00

4 213,00

4210

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 597,09 0,00 1 017 116,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 811,09 0,00 177 343,80

4120

4440

Składki na Fundusz Pracy 662,28 0,00 26 349,10

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 10 257,00 22 860,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 750,00 750,00 452 900,00

4210

4360

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 550,00 44 424,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 200,00 3 650,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 772,40 156 585,86 20 463 068,89

4010

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 826,00 0,00 12 929 113,47

Składki na Fundusz Pracy 0,00 81 813,46 263 295,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 4 800,00 522 141,31

4220 Zakup środków żywności 800,00

4010

3020

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0,00

34 210,72

3 174,13

0,00

801 Oświata i wychowanie 127 989,77 127 989,77 84 242 099,59

51 274,70

0,00

stanowiący korektę załącznika nr 3 do
uchwały nr XXXVI/421/2017 Rady
Miejskiej Inowrocławia z dnia 18 grudnia
2017 r.

1 071,00 49 229,00

Zmniejszenie Plan po zmianach

50 000,00 18 100 770,00

50 000,00 4 445 000,00

41,00 9 899,00

0,00 3 382,00

0,00

10 000,00

17 100,00

41 146,40 1 127 189,82

18 826,00 342 957,00

0,00

0,00 64 546,40

0,00 27 808,00

0,00 9 252,00

4 213,00 1 562 617,00

1 000,00 75 000,00

0,00 32 000,00

0,00 40 313,00

24 257,20

0,00

39 930 211,21

9,00 93 645,65

0,00 24 143 175,70

4 292 658,85

10 636,00 453 824,00

1 792,00 3 183,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 367/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 3 z 14



100,00 279 403,84

441,18 1 598 184,31

1 270,00 267 539,18

483,90 13 900,90

0,00 562 521,30

0,00 225 037,28

2 981,54 46 779,14

2 207,00

196,58

25 003,41

1 351,07

4 000,00 111 249,58

90,00 61 810,00

50,00 5 825,00

2 525,09 949 422,87

730,72 558 283,28

564,37

0,00

102 080,63

10 731,94

1 230,00 11 846,96

32 000,00 19 163 069,65

16 000,00 7 885 443,00

3 700,00 1 405 990,00

4 300,00 155 242,00

4 000,00

3 923,72

426 396,09

157 528,19

76,28 1 746,72

45 719,00 6 529 577,11

40 000,00 4 445 573,24

3 683,00 836 872,00

1 667,00 97 497,00

0,00

0,00

59 359,21

30 656,35

369,00 2 643,00

0,00 48 250,00

0,00 516 438,95

0,00 516 438,95

629,95 2 032 587,33

0,00

629,95

1 479 949,25

250 522,05

0,00 21 551,70

1 168,53 3 823 808,66

315,00 1 752 220,06

851 Ochrona zdrowia

85154

4520

4700

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

16,9480103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 3 000,00

4210

80104

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Przedszkola 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110

4120

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4300

4410

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

80110 Gimnazja 1 330,35

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210

4240

Zakup materiałów i wyposażenia 146,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 961,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300

80113

Zakup usług pozostałych 223,00

Dowożenie uczniów do szkół 18 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 150,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 56 009,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 834,55

4120

80149

Składki na Fundusz Pracy 174,70

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

1 168,53

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168,53 0,00 1 026 641,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 167,32 180 253,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1,21 20 969,57

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 3 500,00 10 087 646,67

4110

4120

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 200,00 907 766,32

Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 102 609,64

80195 Pozostała działalność 40,00 18 190,00 114 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 6 150,00 63 248,80

4220

4300

Zakup środków żywności 0,00 40,00 517,20

Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 25 080,00

2 565,00 315,00 2 116 200,06

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 315,00

4260

4270

Zakup energii 0,00

Zakup usług remontowych 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4390

4410

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00

4010

4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 997,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

4300

4307

Zakup usług pozostałych 5 092,32

Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

0,00 942 674,15

0,00 28 671,00

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 4 z 14



0,00 515,00

315,00 189 265,00

0,00 4 600,00

3,00 28 618,00

4 230,00 89 650,00

0,00 8 462 824,00

1 486 016,00

150 999,00

131 364,00

160 369,00

22 180,00

6 947,00

94 478,00

0,00

0,00

7 983,00

636,00

0,00

6 000,00

800,00

887,00

38,00

350,00

18,00

5 422,00

370,00

3 245,00

1 707,00

30 313,00

4 642,00

22 165,00

235 612,00

62 619,00

1 690,00

38 266,00

8 293,00

7 402,00

592,00

129 000,00

1 979 875,54

1 449 223,53

258 119,84

17 359,43

100,00

0,00

5 000,00

3 930,56

0,00

570,16

0,00

3 360,40

5 810,00

0,00

0,00

848,00

299,00

4 663,00

10 143,00

12 590,59

36 321 309,00

375 522,00

69 730,00

25 552,00

1 071,00

19 755,00

27 833 724,00

4300

4410

85195

4170

85202

4330

85203

4360

85205

4210

85214

3110

85215

3110

85219

3030

4010

4110

4120

4140

4210

4270

4280

4300

4360

4400

4440

3020

4700

85220

4210

4260

4270

4300

4360

85295

4300

85401

4010

4110

4210

4240

4110

4270

4210

4300

85502

2 250,00

0,00

300,00

0,00 203 450,00

2 250,00 0,00 26 050,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15,00

852 Pomoc społeczna 36 150,51 36 150,51 30 162 527,48

0,00 3 456,00 2 216 544,00

0,00 3 456,00 2 216 544,00

4300

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

8,51

8,51

8,51 1 957 624,00

0,00 8,51 61 275,81

0,00 4 632,51

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

23 710,00 20 945,00 11 565 244,00

0,00

12 332,00 0,00 3 986 881,00

0,00 1 194,00 4 223 017,48

1 194,00 4 221 129,02

0,00

12 332,00

125,00 3 804,00

0,00 125,00 1 483,00

0,00 4 001 881,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

100,00

0,00

18 787,00

2 876,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

0,00

2 000,00

0,00

0,00

47,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00 5 000,00 29 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 930,56 3 930,56 3 821 391,98

3 930,56

570,16

0,00

3 360,40

0,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

72 166 402,16855 Rodzina 66 880,89 29 412,89

85501 Świadczenie wychowawcze 5 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 947,00

863,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

10 143,00

0,00

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 5 z 14



Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

100,00 38 100,00 832 679,00

38 000,00

0,00

143 000,00 0,00 6 168 622,08

0,00 1 456 153,00

105 000,00 0,00 1 305 000,00

4270

152 120,00Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00 38 000,00 380 471,00

Różne opłaty i składki 0,00 100,00 68 570,00

609 761,59RAZEM WYDATKI 570 043,59 385 362 377,40

5 200,00

175,00

2 500,00

0,00

2 267,00

0,00

105 000,00

45 000,00

60 000,00 3 269 479,00

7 608 461,46

117 500,00

905,00

738 976,00

0,00

21 101,00

72 645,00

31 800,00

4430

4300

3020

4010

4170

4210

4300

4440

4700

85504

4010

4110

4120

4210

85505

4010

4110

4120

4210

4220

4260

4270

4280

4300

4700

90002

4300

4010

4270

4430

4440

90003

4300

90004

4300

90015

4260

4270

90095

4210

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

2 500,00

0,00

7 643,00

0,00

Wspieranie rodziny 37 479,89

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

0,00 1 000,00 58 374,00

0,00

1,00 798,00

11,89 3 492 980,00

321 225,68

0,24

37 469,65

0,00 56 955,29

0,00 11,89 7 902,81

10,00 0,00 11 083,39

0,00

4 698,00 0,00 78 551,00

0,00 1 900,00 135 710,00

2 000,00 168 554,00

0,00 2 500,00 14 500,00

50,00 0,00 2 400,00

8 500,00

200,00

0,00 2 663 871,00

0,00 5 200,00 466 890,00

0,00 42 770,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 13 448,00 13 448,00 4 517 607,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

0,00 848,00 3 852,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 327,00 148 327,00 39 518 524,83

0,00

340,00

1 500,00 3 700,00

1 500,00 340,00 11 050 239,82

0,00 7 140,00

3 227,00 3 227,00 11 671 079,82

1 387,00 0,00 348 387,00

0,00

2 000,00

1 387,00 12 628,00

2 000,00 2 000,00 1 102 000,00

2 000,00 1 102 000,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 6 z 14



Dotacje Wydatki bieżące
wynagrodzenia

i składki świadczenia majątkowe dotacje środki

od nich społeczne własne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 43 688,61 43 688,61 43 688,61 856,64 0,00 0,00 43 688,61 0,00

01095 43 688,61 43 688,61 43 688,61 856,64 0,00 0,00 43 688,61 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 43 688,61 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 716,01 716,01 716,01

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 123,09 123,09 123,09

4120 - Składki na fundusz pracy 17,54 17,54 17,54

4430 - Różne opłaty i składki 42 831,97 42 831,97

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 90 000,00 4300-Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00

750 1 002 278,00 1 385 811,67 1 385 811,67 1 283 882,67 0,00 0,00 1 002 278,00 383 533,67

75011 1 002 278,00 1 385 811,67 1 385 811,67 1 283 882,67 0,00 0,00 1 002 278,00 383 533,67

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 1 002 278,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 1 017 116,29 1 017 116,29 1 017 116,29

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 708,48 58 708,48 58 708,48

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 177 343,80 177 343,80 177 343,80

4120 - Składki na fundusz pracy 26 349,10 26 349,10 26 349,10

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 4 365,00 4 365,00 4 365,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 28 598,00 28 598,00

4260 - Zakup energii 33 630,00 33 630,00

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 11 422,00 11 422,00

4410 - Podróze służbowe krajowe 929,00 929,00

4440 - Odpisy na zfśs 22 860,00 22 860,00

700 - Gospodarka mieszkaniowa

stanowiący korektę załącznika nr 6 do uchwały
nr XXXVI/421/2017 Rady Miejskiej
Inowrocławia z dnia 18 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ

ZADAŃ ZLECONYCH W 2018 ROKU 

MIASTO INOWROCŁAW

Klasyfikacja budżetowa dochodów Klasyfikacja budżetowa wydatków

z tego: Źródła finansowania
w tym: wydatków

Jednostka miary - zł

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urząd Wojewódzki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 367/2018

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 7 z 14



4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 490,00 4 490,00

751 387 514,00 387 514,00 387 514,00 84 270,00 0,00 0,00 387 514,00 0,00

75101 10 890,00 10 890,00 10 890,00 10 890,00 0,00 0,00 10 890,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 10 890,00 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 9 101,00 9 101,00 9 101,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 561,00 1 561,00 1 561,00

4120 - Składki na fundusz pracy 228,00 228,00 228,00

75109 376 624,00 376 624,00 376 624,00 73 380,00 0,00 0,00 376 624,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 376 624,00 191 980,00 191 980,00

4170-Wynagrodzenia bezosobowe 73 380,00 73 380,00 73 380,00

4210-Zakup materiałów i wyposażenia 13 233,33 13 233,33

4260 - Zakup energii 139,06 139,06

4300-Zakup usług pozostałych 97 337,41 97 337,41

4410 - Podróze służbowe krajowe 554,20 554,20

801 Oświata i wychowanie 676 055,14 676 055,14 676 055,14 0,00 0,00 0,00 676 055,14 0,00

80153 676 055,14 676 055,14 676 055,14 0,00 0,00 0,00 676 055,14 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 676 055,14 2830-Dotacja celowa z budżetu na … 42 339,37 42 339,37

4240-Zakup środków dydaktycznych … 633 715,77 633 715,77

851 17 450,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 0,00 17 450,00 0,00

85195 17 450,00 17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 0,00 17 450,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 17 450,00 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 17 450,00 17 450,00 17 450,00

852 1 450 956,48 1 450 956,48 1 450 956,48 702 633,15 94 423,02 0,00 1 450 956,48 0,00

85203 853 524,00 853 524,00 853 524,00 702 633,15 0,00 0,00 853 524,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 853 524,00 2 213,03 2 213,03

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 554 467,00 554 467,00 554 467,00

4040 - Dodatkowe wtnagrodzenie roczne 34 345,43 34 345,43 34 345,43

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 100 155,72 100 155,72 100 155,72

4120 - Składki na Fundusz Pracy 12 569,00 12 569,00 12 569,00

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 1 096,00 1 096,00 1 096,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 45 427,42 45 427,42

4220 - Zakup środków żywności 7 000,00 7 000,00

4260 - Zakup energii 17 736,53 17 736,53

4270 - Zakup usług remontowych 3 075,00 3 075,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 350,00 350,00

4300 - Zakup usług pozostałych 44 075,81 44 075,81

4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług tel… 2 832,51 2 832,51

4410 - Podróze służbowe krajowe 797,55 797,55

4430 - Różne opłaty i składki 3 108,50 3 108,50

4440 - Odpisy na zfśs 13 434,00 13 434,00

4480 - Podatek od nieruchomości 2 590,00 2 590,00

4520 - Opłaty na rzecz budżetów… 1 939,00 1 939,00

4700 - Szkolenia pracowników… 6 311,50 6 311,50

85213 228 016,00 228 016,00 228 016,00 0,00 0,00 0,00 228 016,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 228 016,00 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 228 016,00 228 016,00

85215 96 311,48 96 311,48 96 311,48 0,00 94 423,02 0,00 96 311,48 0,00

Urzędy naczelnych organów …

Urzędy naczelnych organów …

Wybory do rad gmin, rad…

3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zapewnienie uczniom prawa…

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 8 z 14



2010 - Dotacje celowe otrzymane… 96 311,48 3110 - Świadczenie społeczne 94 423,02 94 423,02 94 423,02

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 888,46 1 888,46

85219 44 569,00 44 569,00 44 569,00 0,00 0,00 0,00 44 569,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 44 569,00 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fiz. 43 910,00 43 910,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 659,00 659,00

85228 228 536,00 228 536,00 228 536,00 0,00 0,00 0,00 228 536,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 228 536,00 4300 - Zakup usług pozostałych 228 536,00 228 536,00

855 65 781 009,16 65 781 009,16 65 781 009,16 2 337 357,78 63 252 513,00 0,00 65 781 009,16 0,00

85501 36 216 309,00 36 216 309,00 36 216 309,00 478 324,00 35 681 093,00 0,00 36 216 309,00 0,00

2060 - Dotacje celowe otrzymane… 36 216 309,00 729,00 729,00

3110 - Świadczenie społeczne 35 681 093,00 35 681 093,00 35 681 093,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 375 522,00 375 522,00 375 522,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 903,00 23 903,00 23 903,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 69 730,00 69 730,00 69 730,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 9 169,00 9 169,00 9 169,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 25 552,00 25 552,00

4270 - Zakup usług remontowych 1 071,00 1 071,00

4280 - Zakup usług zdrowotnych 226,00 226,00

4300 - Zakup usług pozostałych 19 755,00 19 755,00

4440 - Odpisy na zfśs 5 929,00 5 929,00

4700 - Szkolenia pracowników… 3 630,00 3 630,00

85502 27 396 388,00 27 396 388,00 27 396 388,00 1 802 243,00 25 474 120,00 0,00 27 396 388,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 27 396 388,00 905,00 905,00

3110 - Świadczenie społeczne 25 474 120,00 25 474 120,00 25 474 120,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 524 517,00 524 517,00 524 517,00

4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 747,00 40 747,00 40 747,00

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221 713,00 1 221 713,00 1 221 713,00

4120 - Składki na Fundusz Pracy 15 266,00 15 266,00 15 266,00

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 15 101,00 15 101,00

4300 - Zakup usług pozostałych 72 645,00 72 645,00

4410 - Podróże służbowe krajowe 2 793,00 2 793,00

4430 - Różne opłaty i składki 1 700,00 1 700,00

4440 - Odpisy na zfśs 26 083,00 26 083,00

4700 - Szkolenia pracowników… 798,00 798,00

85503 782,16 782,16 782,16 0,00 0,00 0,00 782,16 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 782,16 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 782,16 782,16

85504 Wspieranie rodziny 2 167 530,00 2 167 530,00 2 167 530,00 56 790,78 2 097 300,00 0,00 2 167 530,00 0,00

2010 - Dotacje celowe otrzymane… 2 167 530,00 0,00 0,00

3110 - Świadczenie społeczne 2 097 300,00 2 097 300,00 2 097 300,00

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowmików 47 435,68 47 435,68 47 435,68

4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 8 282,29 8 282,29 8 282,29

4120 - Składki na Fundusz Pracy 1 072,81 1 072,81 1 072,81

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 8 483,39 8 483,39

4300 - Zakup usług pozostałych 1 507,83 1 507,83

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze …

Rodzina

Świadczenia wychowawcze …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Świadczenia rodzinne …

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Karta Dużej Rodziny

3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wyn…

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 9 z 14



4700 - Szkolenia pracowników… 3 448,00 3 448,00

69 448 951,39 69 832 485,06 69 832 485,06 4 426 450,24 63 346 936,02 0,00 69 448 951,39 383 533,67OGÓŁEM:

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 10 z 14



Uzasadnienie

Zmiany w planie budżetu Miasta Inowrocławia spowodowane są decyzją oraz
umową Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmieniającą kwoty
dotacji na zadania zlecone oraz dotację w rozdziałach:

1) 85195 - Pozostała działalność, paragraf 2010 - Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, z
przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania decyzji przez
gminy w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni
spełniający kryterium dochodowe i przeprowadzania wywiadów
środowiskowych dla potrzeb wydania decyzji, decyzja Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.87.2018 z dnia 17 grudnia
2018 r.

+ 2 250 zł

2) 85504 - Wspieranie rodziny, paragraf 2460 - Środki otrzymane od
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych, w związku z umową nr 5/2018 o wsparcie
realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach: "Programu
asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok
2018".

+ 37 468 zł

W związku z powyższymi zmianami dochody i wydatki budżetu Miasta
Inowrocławia zwiększyły się o 39 718 zł.

Z wnioskami o dokonanie zmian w zakresie wydatków wystąpiły następujące
wydziały i jednostki:

1) Żłobki, które wnioskują o przesunięcie kwoty 13 448 zł w rozdziale 85505 - Tworzenie i
funkcjonowanie żłobków z paragrafu 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne (5 200
zł), paragrafu 4220 - Zakup środków żywności (1 900 zł), paragrafu 4260 - Zakup energii
(2 000 zł), paragrafu 4270 - Zakup usług remontowych (2 500 zł), paragrafu 4300 -
Zakup usług pozostałych (1 000 zł) i paragrafu 4700 - Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej (848 zł) na paragraf 4010 -
Wynagrodzenia osobowe pracowników (8 500 zł), paragraf 4120 - Składki na Fundusz
Pracy (200 zł), paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia (4 698 zł) i do paragrafu
4280 - Zakup usług zdrowotnych (50 zł). Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków
na wynagrodzenia pracownicze , nagrody roczne, Fundusz Pracy oraz zakup materiałów
biurowych.

2) Biuro Rady Miejskiej, które wnioskuje o przesunięcie kwoty:
a) 550 zł w rozdziale 75022 - Radu gmin (miast i miast na prawach powiatu) z

paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 4360 - Opłaty z
tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Zmiana związana jest z uchwałą nr
108/2018 Zarządu Osiedla "Mątwy" podjętą na posiedzeniu 13 grudnia 2018 r.

b) 200 zł w rozdziale 75022 - Radu gmin (miast i miast na prawach powiatu) z
paragrafu 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych do paragrafu
4210 - Zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana związana jest ze zwiększonymi
wydatkami Zarządu Osiedla "Solno".

3) Biuro Prawne, które wnioskuje o przesunięcie kwoty 36 546,40 zł w rozdziale 75023 -
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z paragrafu 4300 - Zakup usług
pozostałych do paragrafu 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego.
Zmiana ma na celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 11 z 14



4) Straż Miejska Inowrocławia, która wnioskuje o przesunięcie kwoty 1 000 zł w rozdziale
75416 - Straż gminna (miejska) z paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia do
paragrafu 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Zmiana ma na celu
zabezpieczenie środków na pokrycie wydatków z tytułu usług telekomunikacyjnych.

5) Wydział Gospodarki Lokalowej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 50 000 zł w
rozdziale 70005 - Gospodarka Gruntami i Nieruchomościami z paragrafu 4260 - Zakup
energii do paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych. Zmiana ma na celu prawidłowe
sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

6) Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, który wnioskuje o
przesunięcie kwoty:
a) 146 840 zł w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. Zmiany

mają na celu zabezpieczenie środków na koszty komornicze w związku z
naliczanymi kosztami w toku prowadzonych postępowań, usługę informatyczna -
naprawa systemu OTAGO, opróżnianie koszy z terenu Parku Solankowego,
uregulowanie faktur za naprawy oświetlenia drogowego i na zapłatę faktur za
energię elektryczną.

b) 1 387 zł w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi z paragrafu 4440
-Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych do paragrafu 4010 -
Wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana związana jest z korektą odpisu na
zfśs.

7) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, który wnioskuje o przesunięcie kwoty:
a) 7 643 zł w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego z paragrafu 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (175
zł), paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników (5 200 zł), paragrafu
4300 - Zakup usług pozostałych (2 267 zł) i paragrafu 4700 - Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej (1 zł) do paragrafu 4440 - Odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana związana jest z korektą odpisu na
zfśs.

b) 2 500 zł w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego z paragrafu 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 4210 -
Zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ma na celu zabezpieczenie środków na
zakup tonerów.

8) Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, który wnioskuje o
przesunięcie kwoty 315 zł w rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi z
paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych do paragrafu 4280 - Zakup usług zdrowotnych
(15 zł) i do paragrafu 4410 - Podróże służbowe krajowe (300 zł). Zmiana ma na celu
zabezpieczenie środków na pokrycie kosztów badań profilaktycznych pracowników i
ryczałtów samochodowych.

9) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty:
a) 36 142 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna.
b) 5 821,89 zł w rozdziale 855 - Rodzina.
Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na opłaty za usługi telekomunikacyjne,
zakup materiałów, premie dla pracowników oraz wypłatę zasiłków dla podopiecznych.

10) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie
kwoty:
a) 1 112 zł w rozdziale 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego.
b) 127 989,77 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie.

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 12 z 14



c) 3 930,56 zł w rozdziale 85401 - Świetlice szkolne.
Zmiany mają na celu zabezpieczenie środków na usługę dezynfekcji, dowóz dzieci
niepełnosprawnych, zakup energii, materiałów i wyposażenia, usług
telekomunikacyjnych, podróże służbowe, wynagrodzenia, prawidłowe sklasyfikowanie
wydatków w programie Erasmus Edukacja Szkolna w Szkole Podstawowej nr 4 oraz
zabezpieczenie środków na funkcjonowanie placówek oświatowych.

11) Środowiskowy Dom Samopomocy, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 8,51 zł w
rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia z paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych do
paragrafu 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. Zmiany mają na
celu prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych.

12) Wydział Kadr, Płac i Szkoleń, który wnioskuje o przesunięcie kwoty:
a) 18 826 zł w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z

paragrafu 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych do paragrafu
4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana związana jest z korektą
odpisu na zfśs.

b) 4 213 zł w rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska) z paragrafu 4010 -
Wynagrodzenia osobowe pracowników do paragrafu 4440 - Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych. Zmiana związana jest z korektą odpisu na zfśs.

c) 10 257 zł w rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie z paragrafu 4440 - Odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych do paragrafu 4010 - Wynagrodzenia
osobowe pracowników. Zmiana związana jest z korektą odpisu na zfśs.

d) 81 813,46 zł z rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) z
paragrafu 4120 - Składki na Fundusz Pracy do rozdziału 75011 - Urzędy
wojewódzkie do paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników (70 340,09
zł), do paragrafu 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne (10 811,09 zł) i do
paragrafu 4120 - Składki na Fundusz Pracy (662,28 zł). Zmiany mają na celu
zabezpieczenie środków do końca roku budżetowego.

13) Wydział Organizacyjny i Informatyki, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 9 400 zł w
rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w paragrafie 4210 -
Zakup materiałów i wyposażenia (4 800 zł) między zadaniami, z paragrafu 4300 - Zakup
usług pozostałych (4 600 zł) do paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia (3 800
zł) i do paragrafu 4220 - Zakup środków żywności (800 zł). Zmiany mają na celu
prawidłowe sklasyfikowanie wydatków budżetowych i zabezpieczenie środków na zapłatę
za sprzęt komputerowy oraz artykułu spożywcze.

14) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich, który wnioskuje o
przesuniecie kwoty 100 zł w rozdziale 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 4430 -
Różne opłaty i składki do paragrafu 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ma
na celu zabezpieczenie środków na zakup książek obiektu budowlanego dla 3
automatycznych toalet.

15) Wydział Budżetowo-Finansowy, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 10 000 zł i zmianę
dysponenta środków do Wydziału Kadr, Płac i Szkoleń w rozdziale 75023 - Urzędy gmin
(miast i miast na prawach powiatu) z paragrafu 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT)
do paragrafu 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana związana jest z
niewykorzystaniem środków finansowych dotyczących podatku VAT.

W toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu:

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 13 z 14



1)  dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji
przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz innych jednostek sektora finansów publicznych;

2)  dochodów jednostki samorządu terytorialnego, wynikających ze zmian kwot
subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej;

3)  wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej;

4)  dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego związanych ze
zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek samorządu
terytorialnego (art. 257 ustawy o finansach publicznych).

Zgodnie z art. 258 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może upoważnić zarząd do dokonywania innych zmian w planie wydatków niż
określone w art. 257, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. Rada Miejska
upoważniła Prezydenta Miasta Inowrocławia do dokonywania zmian w planie wydatków
dotyczących przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków
budżetowych nie wyłączając przeniesień wydatków na wynagrodzenia, z wyłączeniem
przeniesień wydatków na inwestycje (§ 23 pkt 2 uchwały nr XXXVI/421/2017 z dnia 18
grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2018).

W myśl art. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, ilekroć w ustawie jest mowa
o zarządzie jednostki samorządu terytorialnego - rozumie się przez to również wójta,
burmistrza lub prezydenta miasta.

Wykonywanie budżetu należy - zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym - do zadań prezydenta miasta.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej
(art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie
z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach
obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 561) jest objęte jej nadzorem.

 

Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 2051FADC-65B6-417F-8322-B3EDE6D39F39. Podpisany Strona 14 z 14




